
ﾏｯﾁNo,

50①

50②

50③

50④

50⑤

40①

60①

40③

60②

ﾏｯﾁNo,

50⑥

50⑦

50⑧

50⑨

50⑩

40②

40⑪

40④

ﾏｯﾁNo,

40⑤

40⑥

40⑦

40⑧

40⑨

40⑩

40⑫

40⑬

ﾏｯﾁNo,

50⑪

50⑫

50⑬

50⑭

50⑮

40⑭

40⑯

40⑱

40⑳

ﾏｯﾁNo,

50⑯

50⑰

50⑱

50⑲

50⑳

40⑮

40⑰

40⑲

40㉑

ﾏｯﾁNo,

50㉑

50㉒

50㉓

ﾏｯﾁNo,

40㉒

40㉓

40㉔

12:45 ４０Ｃ-２位 ４０Ｄ-２位

13:55 ４０Ｃ-１位 ４０Ｄ-１位

16:10 40⑯勝者 40⑰勝者

15:05 40⑭勝者 40⑮勝者

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

Ｓ１３

7:45 箕面ホーリン

ＶＳ

ＦＣ岸和田シニア

8:45 堺けまり団  高槻九中サッカー部ＯＢ会

9:45 ＦＣ大阪ＶＩＤＡ 箕面ホーリン

10:45  高槻九中サッカー部ＯＢ会 ＦＣ岸和田シニア

11:45 ＦＣ大阪ＶＩＤＡ 堺けまり団

１１月８日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

Ｓ１２

7:45 堺ホリディシニア

VS

帝陵シニアクラブ

8:45 大阪オールドボーイズ ニコルスシニア２０１５

9:45 ニコルスＦＣシニア 堺ホリディシニア

10:45 ニコルスシニア２０１５ 帝陵シニアクラブ

11:45 ニコルスＦＣシニア 大阪オールドボーイズ

12:45 ４０A-２位 ４０B-２位

ＦＣ大阪ＶＩＤＡ ＦＣ岸和田シニア

Ｓ１１ VS

9:45 ニコルスＦＣシニア 帝陵シニアクラブ

10:45 大阪オールドボーイズ 堺ホリディシニア

１１月１日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺

２０１５年　府民スポレク【Ｏ-60・Ｏ-50・Ｏ-40】

◆対戦スケジュール一覧（フィールド毎）◆

Ｓ１３

Ｓ６

帝陵シニアクラブ

ＶＳ

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

11:30 ４０B-３位 ４０A-４位

Ｓ７ ＶＳ

13:35

15:55

アトムズシニア マイスターＦＣシニア

ニコルスシニア２０１５

Ｓ１２

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

8:45 堺ホリディシニア

13:55 堺ホリディシニア ＦＣ阪同隊シニア

15:05 40①の敗者 40②の敗者

11:45 ニコルスＦＣシニア ニコルスシニア２０１５

7:45 大阪オールドボーイズ

12:45 高槻ドリームス 大阪オールドボーイズ

9:45
10:45 堺けまり団 箕面ホーリン

15:55 箕面ホーリン フラッター堺

13:45 フラッター堺 箕面ホーリン

14:45 40①の勝者 40②の勝者

11:45 ＦＣ大阪ＶＩＤＡ  高槻九中サッカー部ＯＢ会

12:45

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

7:45 堺けまり団 ＦＣ岸和田シニア

 高槻九中サッカー部ＯＢ会8:45 箕面ホーリン

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

9:30 ４０A-３位 ４０B-３位

ＶＳ

7:45 交野ＦＣシニア 堺ホリディシニア

8:55 豊崎ＦＣ 北摂ユナイテッドシニア

10:05 大阪狭山フットボールクラブシニア ｓｋＦＣ

11:15 交野ＦＣシニア ＦＣ阪同隊シニア

12:25 豊崎ＦＣ 箕面ホーリン

ｓｋＦＣ ニコルスＦＣシニア

10:30 ４０Ｃ-３位 ４０Ｄ-３位

大阪狭山フットボールクラブシニア ニコルスＦＣシニア

14:45 北摂ユナイテッドシニア 箕面ホーリン

13:55 ４０A-１位 ４０B-１位

15:05 40⑭敗者 40⑮敗者

16:10 40⑯勝者 40⑰勝者

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

9:30 ５０Ａ-３位

ＶＳ

５０Ｂ-３位

10:30 ５０Ａ-２位 ５０Ｂ-２位

５０Ａ-１位11:30 ５０Ｂ-１位
１１月１４日（土）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺


